
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Neu Darchau Fähre
Neu Darchau Ort
Neu Darchau Post
Katemin
Neu Darchau Süd
Quarstedt
Ventschau
Ventschau Am Dicken Busch
Köhlingen Abzw. Ventschau
Tosterglope, Ort
Nahrendorf im Klint
Nahrendorf Tangsehler Weg
Kovahl
Neestahl
Neestahl Abzw. Tangsehl
Pommoissel Ort
Nieperfitz
Dübbekold
Göhrde Gasthaus
Kollase Abzw.
Bredenbock Abzw.
Metzingen Ort B 216
Metzingen Feuerwehr
Bredenbock Denkmal
Bredenbock Bätge
Tollendorf Ort
Harlingen Ort
Sarchem Rotes Teichfeld
Sarchem Ort
Sarchem Wurzelberg
Hitzacker Eisenbahnbrücke
Hitzacker Siedlung/Kilimann
Hitzacker Dannenberger Straße
Hitzacker Bernhard Varenius Schule
Hitzacker Grundschule
Hitzacker Freie Schule
Hitzacker Bahnhof

ab

an

8106002
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06:54
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07:06
07:07
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07:18
07:21
07:24
07:27
07:29
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07:53

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Gültig ab 06.01.2026

8106 Neu Darchau - Nahrendorf - Metzingen - Harlingen - Hitzacker

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


